MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR

www.ultracross.it

MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP 2013

MX1

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:46:11

Acerra 1,320 Km.

08/12/2013 11:45 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:30.715 +1.668 11:53:44.207 11 1:32.931 +5.276 12:03:33.519
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 1:30.844 +1.797 11:55:15.051 12 1:29.838 +2.183 12:05:03.357
1 11.47-42.932 7 1:30.838 +1.791 11:56:45.889
2 1:26.381 +1.557 11:49:11.313 8 1:30.825 +1.778 11:58:16.714 (375) LANGELLA CARLO
3 1:25.654 +0.830 11:50:36.967 9 1:30.193 +1.146 11:59:46.907 1 11:47:51.707
4 1:25.471 +0.647 11:52:02.438 10 1:33.022 +3.975 12:01:19.929 2 1:34.213 +1.467 11:49:25.920
5 1:25.458 +0.634 11:53:27.896 n 1:31.247 +2.200 12:02:51.176 3 1:32.947 +0.201 11:50:58.867
6 1:24.884 +0.060 11:54:52.780 12 1:30.964 +1.917 12:04:22.140 4 1:34.345 +1.599 11:52:33.212
7 1:25.453 +0.629 11:56:18.233 13 1:31.861 +2.814 12:05:54.001 5 1:33.199 +0.453 11:54:06.411
8 1:25.219 +0.395 11:57:43.452 6 1:33.996 +1.250 11:55:40.407
9 1:25.110 +0.286 11:59:08.562 (111) RUNCIO SALVATORE 7 1:32.746 11:57:13.153
10 1:24.824 12:00:33.386 1 11:47:50.133 8 1:32.791 +0.045 11:58:45.944
11 1:26.110 +1.286 12:01:59.496 2 1:30.060 +0.518 11:49:20.193 9 1:33.694 +0.948 12:00:19.638
12 1:26.822 +1.998 12:03:26.318 3 1:30.522 +0.980 11:50:50.715 10 1:34.270 +1.524 12:01:53.908
13 1:28.255 +3.431 12:04:54.573 4 1:29.661 +0.119 11:52:20.376 11 1:35.634 +2.888 12:03:29.542
5 1:29.542 11:53:49.918 12 1:37.295 +4.549 12:05:06.837
(5) COMPAGNONE FELICE 6 1:30.703 +1.161 11:55:20.621
1 11:47:47.709 7 1:30.596 +1.054 11:56:51.217 (225) IMPARATO FRANCESCO
2 1:26.456 +1.571 11:49:14.165 8 1:30.287 +0.745 11:58:21.504 1 11:47:52.606
3 1:26.416 +1.531 11:50:40.581 9 1:30.089 +0.547 11:59:51.593 2 1:46.224 +14.499 11:49:38.830
4 1:25.590 +0.705 11:52:06.171 10 1:30.064 +0.522 12:01:21.657 3 1:32.821 +1.096 11:51:11.651
5 1:24.985 +0.100 11:53:31.156 11 1:31.583 +2.041 12:02:53.240 4 1:32.940 +1.215 11:52:44.591
6 1:24.885 11:54:56.041 12 1:31.397 +1.855 12:04:24.637 5 1:32.445 +0.720 11:54:17.036
7 1:25.529 +0.644 11:56:21.570 13 1:29.981 +0.439 12:05:54.618 6 1:32.041 +0.316 11:55:49.077
8 1:25.430 +0.545 11:57:47.000 7 1:32.554 +0.829 11:57:21.631
9 1:24.946 +0.061 11:59:11.946 (822) MORELLI LUCA 8 1:32.906 +1.181 11:58:54.537
10 1:24.889 +0.004 12:00:36.835 1 11:47:46.855 9 1:32.592 +0.867 12:00:27.129
1 1:25.606 +0.721 12:02:02.441 2 1:29.723 11:49:16.578 10 1:31.725 12:01:58.854
12 1:28.296 +3.411 12:03:30.737 3 1:29.886 +0.163 11:50:46.464 1 1:35.107 +3.382 12:03:33.961
13 1:29.331 +4.446 12:05:00.068 4 1:29.726 +0.003 11:52:16.190 12 1:34.517 +2.792 12:05:08.478
5 1:30.326 +0.603 11:53:46.516
(59) BRICCA DANIELE 6 1:30.545 +0.822 11:55:17.061 (389) DONNARUMMA FABIO
1 11:47:42.750 7 1:30.445 +0.722 11:56:47.506 1 11:47:53.265
2 1:26.117 +0.702 11:49:08.867 8 1:35.128 +5.405 11:58:22.634 2 1:33.324 +0.761 11:49:26.589
3 1:25.415 11:50:34.282 9 1:31.444 +1.721 11:59:54.078 3 1:32.563 11:50:59.152
4 1:26.485 +1.070 11:52:00.767 10 1:30.748 +1.025 12:01:24.826 4 1:34.789 +2.226 11:52:33.941
5 1:25.977 +0.562 11:53:26.744 1 1:30.756 +1.033 12:02:55.582 5 1:32.985 +0.422 11:54:06.926
6 1:97.691 +2.976 11:54:54.435 12 1:30.333 +0.610 12:04:25.915 6 1:33.655 +1.092 11:55:40.581
7 1:27.926 +2.511 11:56:22.361 13 1:30.124 +0.401 12:05:56.039 7 1:34.596 +2.033 11:57:15.177
8 1:26.458 +1.043 11:57:48.819 8 1:33.515 +0.952 11:58:48.692
9 1:26.162 +0.747 11:59:14.981 (338) FASCELLI GIAMPIERO 9 1:33.811 +1.248 12:00:22.503
10 1:26.763 +1.348 12:00:41.744 1 11:47:49.260 10 1:34.645 +2.082 12:01:57.148
11 1:29.286 +3.871 12:02:11.030 2 1:29.338 11:49:18.598 1 1:35.788 +3.225 12:03:32.936
12 1:29.970 +4.555 12:03:41.000 3 1:29.520 +0.182 11:50:48.118 12 1:35.903 +3.340 12:05:08.839
13 1:34.408 +8.993 12:05:15.408 4 1:29.585 +0.247 11:52:17.703
5 1:29.421 +0.083 11:53:47.124 (108) FASCELLI MARCELLO
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:30.761 +1.423 11:55:17.885 1 11:47:54.913
1 11:47:42.390 7 1:30.605 +1.267 11:56:48.490 2 1:34.841 +2.329 11:49:29.754
2 1:29.259 +1.774 11:49:11.649 8 1:42.380 +13.042 11:58:30.870 3 1:32.556 +0.044 11:51:02.310
3 1:28.353 +0.868 11:50:40.002 9 1:31.857 +2.519 12:00:02.727 4 1:32.512 11:52:34.822
4 1:28.791 +1.306 11:52:08.793 10 1:32.497 +3.159 12:01:35.224 5 1:32.825 +0.313 11:54:07.647
5 1:27.485 11:53:36.278 11 1:33.670 +4.332 12:03:08.894 6 1:34.695 +2.183 11:55:42.342
6 1:27.672 +0.187 11:55:03.950 12 1:33.730 +4.392 12:04:42.624 7 1:32.957 +0.445 11:57:15.299
7 1:27.785 +0.300 11:56:31.735 13 1:35.657 +6.319 12:06:18.281 8 1:34.029 +1.517 11:58:49.328
8 1:28.223 +0.738 11:57:59.958 9 1:34.852 +2.340 12:00:24.180
9 1:28.205 +0.720 11:59:28.163 (23) CERVELLONE MATTIA 10 1:34.101 +1.589 12:01:58.281
10 1:27.773 +0.288 12:00:55.936 1 11:47:48.153 11 1:37.977 +5.465 12:03:36.258
11 1:28.801 +1.316 12:02:24.737 2 1:28.804 +1.149 11:49:16.957 12 1:34.114 +1.602 12:05:10.372
12 1:29.170 +1.685 12:03:53.907 3 1:27.655 11:50:44.612
13 1:30.675 +3.190 12:05:24.582 4 1:29.213 +1.558 11:52:13.825
5 1:29.824 +2.169 11:53:43.649
(92) GIZZI ANTONIO 6 2:12.801 +45.146 11:55:56.450
1 11.47-44.543 7 1:30.673 +3.018 11:57:27.123
2 1:29.047 11:49:13.590 8 1:30.705 +3.050 11:58:57.828
3 1:29.641 +0.594 11:50:43.231 9 1:30.353 +2.698 12:00:28.181
4 1:30.261 +1.214 11:52:13.492 10 1:32.407 +4.752 12:02:00.588
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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